2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И  ЭКОЛОГИИ  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21 июля 2011 г.

        № 24
г.Ульяновск
Об утверждении лесохозяйственного регламента Новоспасского лесничества Ульяновской области
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 83, части 2 статьи 87 Лесного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 2.1 Положения о Министерстве лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 16.12.2008 № 512-П, в связи с необходимостью ликвидации последствий прошедших лесных пожаров на территории Новоспасского лесничества приказываю:
1. Утвердить изменения в лесохозяйственный регламент Новоспасского лесничества  Ульяновской  области  в  части внесения  дополнений  в таблицы
№ 9,16,18.
          2. Установить срок действия лесохозяйственного регламента до 31 декабря 2018 года.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 28.07.2011.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра-директора департамента лесного хозяйства Павлова Л.Н.
Министр

                       Д.В.Федоров